

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT

sporządzony za okres 01-01-2019 do 30-06-2019

wariant porównawczy

Wyszczególnienie	Przychody i koszty na dzień	
	Kwota na dzień 30.06.2019	Kwota na dzień kończący poprzedni rok obrotowy (wg stanu na 31.12.2018)
A. PRZYCHODY NETTO ZE SPRZEDAŻY I ZRÓWNANE Z NIMI, w tym:	85 091 552,23	161 195 843,90
- od jednostek powiązanych		
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	84 638 995,32	155 684 532,23
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie "+", zmniejszenie "-")	370 415,82	5 467 194,25
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	82 141,09	44 117,42
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów		
B. KOSZTY DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ	88 173 676,49	162 165 004,45
I. Amortyzacja	3 525 090,12	6 577 034,89
II. Zużycie materiałów i energii	20 694 746,82	40 377 571,47
III. Usługi obce	31 444 809,77	56 211 532,07
IV. Podatki i opłaty, w tym:	183 152,57	370 391,45
- podatek akcyzowy	2 550,00	16 932,00
V. Wynagrodzenia	26 380 453,46	47 802 582,12
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia, w tym:	5 580 695,95	10 182 253,57
- emerytalne	2 609 304,98	4 919 764,74
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	364 727,80	643 638,88
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C. ZYSK (STRATA) ZE SPRZEDAŻY (A - B)	-3 082 124,26	-969 160,55
D. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE	4 138 917,10	10 255 114,46
I. Zysk z tytułu rochodu niefinansowych aktywów trwałych		
II. Dotacje	3 228 630,57	6 793 574,15
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	53 190,86	1 791 248,90
IV. Inne przychody operacyjne	857 095,67	1 670 291,41
E. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE	831 221,73	8 476 975,69
I. Strata z tytułu rochodu niefinansowych aktywów trwałych	54 358,69	6 812,83
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	1 638 602,31
III. Inne koszty operacyjne	776 863,04	6 831 560,55
F. ZYSK (STRATA) Z DZIAŁALNOŚCI OPERACYJNEJ (C + D - E)	225 571,11	808 978,22
G. PRZYCHODY FINANSOWE	189 073,55	619 430,69
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		
a) od jednostek powiązanych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
b) od jednostek pozostałych, w tym:		
- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II. Odsetki, w tym:	189 073,55	619 430,69
- od jednostek powiązanych		
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
V. Inne	0,00	0,00
H. KOSZTY FINANSOWE	377 601,85	1 227 682,94
I. Odsetki, w tym:	372 321,05	1 204 502,82
- dla jednostek powiązanych		
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		
- w jednostkach powiązanych		
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		
IV. Inne	5 280,80	23 180,12
I. ZYSK (STRATA) BRUTTO (F + G - H)	37 042,81	200 725,97
J. PODATEK DOCHODOWY		1 739,00
K. POZOSTAŁE OBOWIĄZKOWE ZMNIEJSZENIA ZYSKU (ZWIĘKSZENIA STRATY)		
I. ZYSK (STRATA) NETTO (K - L - M)	37 042,81	198 986,97

Zgorzelec, dnia 24-07-2019

Agnieszka Bogdanowicz

podpis osoby, której powierzono prowadzenie
ksiąg rachunkowych

Wielospecjalistyczny Szpital - SP ZOZ w Zgorzelcu
Główny Księgowy
Agnieszka Bogdanowicz

DYREKTOR
Wielospecjalistycznego Szpitala-
-SP ZOZ w Zgorzelcu

Zofia Barczyk

podpis kierownika jednostki

Zofia Barczyk